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Komplexni pozemkové Upravy v k.u. BorSice u Blatnice

(1)

(2)

DODATEK €. 2
SMLOUVY O DIiLO

uzaviené podle § 2586 a nasl. zakona €. 89/2012 Sb., obansky zakonik, ve znéni pozdéjsich

predpisu (,Smlouva®“)

SMLUVNi STRANY
Ceska republika — Statni pozemkovy tiad

se sidlem Husinecka 1024/11a, 130 00 Praha 3 — Zizkov, ICO: 013 12 774, Krajsky pozemkovy
urad pro Zlinsky kraj, na adrese Zarami 88, 760 41 Zlin.

Zastoupena: Ing. Mladou Augustinovou, feditelkou KPU pro Zlinsky kraj

Ve smluvnich zaleZitostech zastoupena: Ing. Mladou Augustinovou, Feditelkou KPU pro Zlinsky
kraj

V technickych zaleZitostech zastoupena: Mgr. Jifim Vavrou, vedoucim PobocCky Uherské
Hradisté a
Ing. Bohumilem Ferdou, odbornym radou Poboc¢ky Uherské Hradisté

Kontaktni udaje:

Tel.: +420 727 956 373, +420 725 548 190
E-mail: j.vavral@spucr.cz, b.ferda@spucr.cz
ID datové schranky: z49per3

Bankovni spojeni: Ceska narodni banka
Cislo u¢tu: 3723001/0710
DIC: CZ01312774 (neni platce DPH)

(,Objednatel”)

a
AGROPROJEKT PSO s.r.o.

spoleCnost zalozena a existujici podle pravniho fadu Ceské republiky, se sidlem Slaviékova
840/1b, 63800 Brno, ICO: 41601483, zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném u KS v Brné,
oddil C, vlozka 2171

Zastoupena: Ing. Mgr. Zdenék Stfitecky, jednatel

Ve smluvnich zalezitostech zastoupena: Ing. Mgr. Zdenék Stfitecky, jednatel
V technickych zalezZitostech zastoupena: X X X X X X X X X X
Kontaktni udaje:

Tel.: X XXX XXX XXX
E-mail: X X X X X X X X X X
ID datové schranky: 784cctd

Bankovni spojeni: CSOB, a.s.

Cislo u¢tu: 372520453/0300
DIC: CZ41601483

(,,Zhotovitel“)



Dodatek €. 2 smlouvy o dilo — Komplexni pozemkové Upravy v k.u. BorSice u Blatnice

(Objednatel a Zhotovitel dale jako ,Smluvni strany“ a kazdy z nich samostatné jako
»>omluvni strana®“)

Uvodni ustanoveni

1. Mezi smluvnimi stranami byla dne 23. 9. 2022 uzaviena smlouva na vypracovani dila ,Komplexni
pozemkové Upravy v k. U. BorSice u Blatnice®. Dne 23. 11. 2023 byl ke smlouvé uzavien dodatek
¢. 1.

2. Zhotovitel pozadal o posun terminu plnéni dil€ich ¢asti 6.2.4 a 6.2.5. DGvodem pro posun terminu
je navrh na zménu obvodu KoPU a jeho nové vysetieni, k némuz dochéazi v disledku nesouhlasu
vlastnikl s prabéhem hranic pozemku v polni trati ,Dily“. Pobotka Uherské Hradisté s zadosti
vyslovila souhlas.

3. S ohledem na uvedené skutecnosti se smluvni strany dohodly na Upravé termint plnéni dila.

Pfiloha €. 1 smlouvy - PoloZkovy vykaz Cinnosti, ktery je nedilnou soucasti smlouvy, se u nize
uvedenych dil€ich €¢asti upravuje takto:

6.2.4 Zjistovani hranic obvodu KoPU, geometrické plany pro stanoveni obvodu KoPU, pfedepsana
stabilizace dle vyhlasky ¢. 357/2013 Sb.
Termin ukonceni: 15. 6. 2024

6.2.5 Zjistovani hranic pozemku nefeSenych dle § 2 zakona
Termin ukon¢€eni: 15. 6. 2024

Zavérecna ustanoveni

1. Ostatni ujednani Smlouvy, ktera nejsou dotéena timto Dodatkem, se neméni.

2. Smluvni strany jsou si plné védomy zakonné povinnosti uvefejnit v souladu s ustanovenimi
zakona €. 340/2015 Sb., o zvlastnich podminkach ucinnosti nékterych smiluv, uvefejiovani
téchto smluv a o registru smluv (zakon o registru smluv), ve znéni pozdéjsich predpisu (,ZRS"),
Smlouvu véetné vSech Dodatku, kterymi se tato Smlouva doplriuje, méni, nahrazuje nebo rusi,
a to prostfednictvim registru smluv. Smluvni strany se dale dohodly, Zze tento Dodatek zaSle
spravci registru smluv k uvefejnéni prostfednictvim registru smluv Objednatel.

3. Dodatek nabyva platnosti dnem podpisu Smiluvnich stran a ucinnosti dnem jeho uvefejnéni
v registru smluv dle § 6 odst. 1 ZRS. Bude-li dan zakonny divod pro neuvefejnéni tohoto
Dodatku, stava se Dodatek ucinny jeho vstupem v platnost.

4. Nedilnou soucasti tohoto dodatku smlouvy je:

Pfiloha €. 1 Polozkovy vykaz Cinnosti
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Dodatek €. 2 smlouvy o dilo — Komplexni pozemkové Upravy v k.u. BorSice u Blatnice

Ceska republika — Statni pozemkovy Grad AGROPROJEKT PSO s.r.o.
Ve Zliné dne: 29. 2. 2024 V Brné dne: 28. 2. 2024
Ing. Mlada Augustinova Ing. Mgr. Zdenék Stfitecky

feditelka Krajského pozemkového ufadu pro Zlinsky kraj jednatel

Dokument vyhotovila a za spravnost odpovida: Mgr. Katefina OdloZilikova
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Dodatek €. 2 smlouvy o dilo — Komplexni pozemkové Upravy v k.u. BorSice u Blatnice

Polozkovy vykaz ¢innosti — Pfiloha k Dodatku €. 2 Smlouvy — Komplexni
pozemkové Upravy Borsice u Blatnice

Hlavni celek / Dilci ¢ast
Hlavniho celku

Mérna
jednotka

Pocet
Mérnych
jednotek

Cena za
Mérnou
jednotku
bez

DPH v Ké

Cena bez
DPH
celkem v K¢

Termin
predani k
akceptacnim
u fizeni

6.2

Hlavni celek 1 ,,Pfipravné
prace“

6.2.1

Revize stavajiciho
bodového pole

bod

15

1 000,00

15 000,00

Doplnéni stavajiciho
bodového pole

bod

6 500,00

19 500,00

15.8.2023

6.2.2

Podrobné méfeni )
polohopisu v obvodu KoPU
mimo trvalé porosty

ha

750

500,00

375 000,00

Podrobné méfeni )
polohopisu v obvodu KoPU
v trvalych porostech

ha

225

2 200,00

495 000,00

15.8.2023

6.2.4

Zjistovani hranic obvodu
KoPU, geometrické plany
pro stanoveni obvodu
KoPU, predepsana
stabilizace dle vyhlasky ¢.
357/2013 Sb.

100 bm

300

4 400,00

1320 000,00

15.6.2024

6.2.5

Zjistovani hranic pozemki
nefeSenych dle § 2 Zakona

100 bm

40

4 400,00

176 000,00

15.6.2024

6.2.6

SetFeni priib&hu
vlastnickych hranic
feSenych pozemku s
porosty pro ucely navrhu
KoPU, v&etné oznadeni
lomovych bod

100 bm

250

1 650,00

412 500,00

15.4.2024

6.2.7

Rozbor sou¢asného stavu

ha

975

1 200,00

1170 000,00

15.8.2023

6.2.8

Dokumentace k soupisu
naroku vlastnik( pozemki

ha

975

1 320,00

1287 000,00

15.7.2024

»PFipravné prace“ celkem bez
DPH v K¢

5270 000,00

15.7.2024

6.3

Hlavni celek 2 ,,Navrhové
prace“

6.3.1

Vypracovani planu
spole¢nych zafizeni
(llPSle)

ha

974

1 540,00

1499 960,00

15.7.2025
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Dodatek €. 2 smlouvy o dilo — Komplexni pozemkové Upravy v k.u. BorSice u Blatnice

6.3.1 | VySkopisné zaméfeni ha 200 1 067,00 | 213 400,00
i)a) zajmového Uzemi dle ¢l.
6.3.1i) a) Smlouvy
6.3.1 | DTR liniovych dopravnich 100 bm 320 2750,00 | 880 000,00
i) b) staveb PSZ pro stanoveni
plochy zaboru pady
stavbami dle ¢l. 6.3.1 i) b)
Smlouvy
DTR liniovych 100 bm 67 2750,00 | 184 250,00
vodohospodarskych a
protieroznich staveb PSZ
pro stanoveni plochy
zaboru pldy stavbami dle
¢l. 6.3.1 i) b) Smlouvy
6.3.1 DTR vodohospodarskych ks 5 27 500,00 | 137 500,00
i) c) staveb PSZ dle ¢l. 6.3.1 i)
c) Smlouvy
6.3.2 | Aktualizace PSZ 11) ha
h)
6.3.2 | Aktualizace PSZdo 10 ha | ha 1 10 780,00 | 10 780,00 na vyzvu
h) i) 11) Objednatele v
dohodnuté
Ihaté
6.3.2 | Aktualizace PSZdo 50 ha | ha 1 3 300,00 | 3 300,00 na vyzvu
h) ii) 11) Objednatele v
dohodnuté
Ihaté
6.3.2 | Aktualizace PSZ nad 50 ha | ha 1 1 100,00 | 1100,00 na vyzvu
h)iii) | 11) Objednatele v
dohodnuté
Ihaté
6.3.2 | Vypracovani navrhu ha 974 1320,00 | 1285680,00 | 15.10.2026
nového usporadani
pozemkd k jeho vystaveni
dle § 11 odst. 1 Zakona
6.3.3 | Predlozeni aktualni ks 2 38 500,00 | 77 000,00 do 1 mésice
dokumentace navrhu od vyzvy
KoPU Objednatele
6.3.4 | Zhotoveni podkladl pro 100 bm 1 11 000,00 | 11 000,00 do 3 mésicl
zménu katastralni hranice od vyzvy
Objednatele
6.3.5 | Aktualizace navrhu po ha
ukoné&eni odvolaciho fizeni
12)
6.3.5 | Aktualizace navrhu po ha 1 9 240,00 | 9 240,00 do 3 mésicl
i) ukoné&eni odvolaciho fizeni od vyzvy
do 10 ha 12) Objednatele
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Dodatek €. 2 smlouvy o dilo — Komplexni pozemkové Upravy v k.u. BorSice u Blatnice

6.3.5 | Aktualizace navrhu po ha 1 3 300,00 | 3300,00 do 3 mésicl

ii) ukonceni odvolaciho Fizeni od vyzvy
do 50 ha 12) Objednatele

6.3.5 | Aktualizace navrhu po ha 1 1 100,00 1 100,00 do 3 mésicl

iii) ukonceni odvolaciho Fizeni od vyzvy
nad 50 ha 12) Objednatele

»Navrhové prace“ celkem bez 4 317 610,00 XXXXX

DPH v K¢é

6.4 Hlavni celek 3 ,,Mapové ha 975 275,00 268 125,00 do 3 mésicu
dilo“ od vyzvy

Objednatele

»Mapové dilo“ celkem bez DPH v 268 125,00 XXXXX

Ké

Rekapitulace kalkulace ceny

1. Hlavni celek 1 celkem bez DPH v 5270 000,00

K¢e

2. Hlavni celek 2 celkem bez DPH v 4 317 610,00

K¢e

3. Hlavni celek 3 celkem bez DPH v 268 125,00

K¢

Celkova cena bez DPH v K¢é 9 855 735,00

DPH 21% v K& 2 069 704,35

Celkova cena Dila véetné DPH v
Ké

11 925 439,35
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